(این دعا ها ادا شد چون ملت یا بهتر بگوییم امت، تصمیم به نابردی دسته جمعی گرفتند و فداکاری کردند و بجای چارپایان بر روی زمینهای مین گذاری شده رفتند و از دست آخوند ها نجات یافتند و در بهشت موعود در کنار حوریان و غلمان جای گرفتند و کشور ایران را با دلار های نفتی و دختران نوجوان به فحشا کشیده شده آن و منقل های تریاک برای آخوند ها و سپاهیان و بسیجیان واگذاشتند.)

پاریس ۲۵ بهمن ۱۳۸۵ برابر ۱۴ فوریه ۲۰۰۷
فرامرز دادرس

درفش کاویانی

<http://derafsh-kavivani.com/parsi/>